
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА                                 

  СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.04.2021 № 4 
с.Степное 

 
 

О внесении изменений и дополнений в 

Положение о представлении лицами, 

претендующими на замещение должности 

муниципальной службы, муниципальными 

служащими администрации Степного 

сельсовета Солонешенского района 

Алтайского края сведений об адресах и 

(или) страниц сайтов в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

          Во исполнение протеста Прокуратуры Солонешенского района от 

31.03.2021 № 02-15-21 на постановление администрации Степного сельсовета  

от 30.10.2017 № 22»Об утверждении Положения о представлении лицами, 

претендующими на замещение должности муниципальной службы, 

муниципальными служащими администрации Степного сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края об адресах сайтов и (или) страниц 

сайтов в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», в 

соответствии с Законом Алтайского края от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Внести изменения и дополнения в Положение, утвержденное 

постановлением администрации Степного сельсовета от 30.10.2017 № 22 «Об 

утверждении Положения о предоставлении лицами, претендующими на 

замещение должности муниципальной службы, муниципальными 

служащими администрации Степного сельсовета Солонешенского района 

Алтайского края сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в 

информационно телекоммуникационной сети «Интернет»: 

   -в пункте 4. Положения исключить слова « может быть установлен иной 

срок».  

    

 

Глава Степного сельсовета                                                                 С.Н. Жиглей 
 



 

 

 

 
 


